助成事業実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人小牧市スポーツ協会

　　会　長　　山下　史守朗　様

団体住所
団体名
代表者名
　助成事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　助成事業の決定額　　　金　　　　　　　　　円
２　助成事業の実施期間　　自　令和　　年　４月　　１日

　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　３月　３１日

３　助成事業の成果　　（１）令和　年度事業報告

　　　　　　　　　　　　　（２）令和　年度収支決算

４　添付書類　　（１）令和　年度事業計画

　　　　　　　　　　　　　（２）令和　年度収支予算

　　　　　　　　　　　　　（３）令和　年度役員名簿

　　　　　　　　　　　　　（４）規約（定款）

　　　　　　　　　　　　　（５）助成金振込先報告書

　　　　　　　　　　　　　（６）令和　年度加盟団体登録数一覧表
（７）令和　年度登録チーム名簿
令和　年度事業報告
	実施日
	事　　業　　名
	会　　場

　令和　年度事業計画
	実施日
	事　　業　　名
	会　　場

令和　年度役員名簿
団体名
	役職名
	氏　　名
	住　　　所
	電
話
	自　宅

	携帯電話番号

助成金等振込先報告書
団体名
代表者名

担当者名

下記のとおり、助成金等の振込先を報告します。

記

	金融機関名
	銀　　行

信用金庫

	支店名
	支　　店

	種類
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

【注意事項】

· 通帳のコピーを必ず添付してください。

· 振込手数料がかかりますので、出来るだけ「東春信用金庫」本・支店で口座の開設をお願いします。

· 口座名義については、団体名・個人名まで通帳のとおり記入してください。

· 口座の変更があった場合は、至急スポーツ協会事務局までご報告ください。

令和　年度公益財団法人小牧市スポーツ協会団体登録チーム名簿
	チーム名

	チーム
の住所

	種目

	代表者名

	代表者
の住所

	Tel

登　録　者　名　簿

	氏名
	年齢
	性別
	住所
	TEL
	携帯電話番号
	勤務先等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

あなたのチームは、競技団体（ソフトボール協会やサッカー協会など）に登録していますか。それとも地域スポーツ団体（振興会等）に登録していますか。下記いずれかに○をつけてください。

競技団体に登録　・　振興会に登録　・　両方に登録

令和　年度公益財団法人小牧市スポーツ協会　加盟団体登録数一覧表
【団体名；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あＮｏ．１
	No
	チーム名
	種目
	代表者名
	住所
	連絡先
	登録数
	傷害保険
加入者数
	備　考

	男
	女
	小計

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合　計

令和　年度公益財団法人小牧市スポーツ協会　加盟団体登録数一覧表
【団体名；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あＮｏ．２
	No
	チーム名
	種目
	代表者名
	住所
	連絡先
	登録数
	傷害保険
加入者数
	備　考

	男
	女
	小計

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	合　計

スポーツ安全保険加入者は〇をつけてください